ТЕХНІЧНИХ ТА ЯКІСНИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ, 

РОЗМІРУ БЮДЖЕТНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ,  
ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ 
 ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

1. Назва 

предмета 

закупівлі  

та очікувана 

вартість 

Генератор дизельний, за кодом ДК 021:2015 31120000-3 - Генератори.   
Очікувана вартість 190 000 (сто дев’яносто тисяч)  грн.  00 коп. з урахуванням ПДВ.   

2. Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета 

закупівлі 

Найменування товару 
Характеристики товару 

Дизельний генератор у кількості 1 
одиниця Тип 

Дизельний - 
портативний 
(переносний)